
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ТРАНСПОРТЪЯ, НО СЮРЕС 
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

3&  fit? . 2024 года № ^/VV? /01-04

г. Ижевск

О прекращении
карт маршрута регулярных перевозок и выдаче новых карт маршрута

регулярных перевозок

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить у общества с ограниченной ответственностью «КА- 
345» (ИНН 1841041159) с 30 сентября 2024 года действие карт маршрута 
регулярных перевозок серии 000018 №007542, №007544, №007550, по 
маршруту регулярных перевозок № 323 «Ижевск (ост.Центральная Мечеть)- 
с.Малая Пурга (остул.Советская, 2)»;

2. Выдать взамен утерянных карт маршрута регулярных перевозок, 
указанных в пункте 1 настоящего приказа, новые карты маршрута регулярных 
перевозок в количестве 3 штук;

3. Опубликовать приказ на официальном сайте Министерства 
транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики в разделе 
«Отрасли Министерства / Транспорт / Автомобильный / Локальные акты 
Министерства» и уведомить общество с ограниченной ответственностью «КА- 
345» в течение трех дней со дня регистрации приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.В. Горбачев


